

# Galleriet

## Skivnytt



### THERÉSE NEAIMÉ: "LIVIN"

Likheten med Tasmin Archer – hon med sköna "Sleeping satellite" i mitten av 90-talet – gör att albumdebuterande Therése Neaimé känns märkligt bekant redan vid första lyssningen. Låtmaterialet, som hon själv står för, är ojämnt men rösten närmast trollbindande. Inte förvånande har hon redan en stor publik i sitt andra hemland Libanon. (Universal)



### PINK: "I'M NOT DEAD"

Pink är ofta halvnaken i sina videor men hävdar att hon är det på sina egna villkor, till skillnad från alla de där slampiga, korkade brudarna (läs: konkurrenterna) som är det på männens. Hon vill gärna vara en rebell och visst har hon en del att säga. Tyvärr är det knappt man orkar lyssna. Självdistan, hallå? (Sony BMG)

### REBECCA TÖRN- QVIST: "MELTING INTO ORANGE"

Kvinnan med Rösten är tillbaka. Det har hon varit förr, men nu sitter refrängerna där de ska och sången låter som den borde. Rebecka Törnqvist är en sval, sofistikerad sångerska. Men när hon hamnar i rätt sällskap, som här, anar man passionen under ytan. (Capitol/EMI)



### BARRY MANILOW: "THE GREATEST SONGS OF THE FIFTIES"

Ja, jag erkänner – jag är svag för evergreens och smörsångare, och alldeles särskilt i kombination. Det här är Manilows 58:e album (!) och han låter som han brukar, det vill säga som en ansiktslyft gentleman med mer pengar än smak – och fler fans än det finns mygg i norra Norrlands inland. (Arista)

### THE CONCRETES: "IN COLOUR"

Oooh, äntligen någon som tar upp tråden som blev hängande i luften när The Supremes upplöstes för snart trettio år sedan! Det här är tjejjig, melodiös och hjärtskärande pop med lika mycket anglosaxisk stilkänsla som nordiskt vemod i botten. Berusande som en sommarkväll. (Licking fingers/Playground)

### SLS: "SWEDISH LOVE STORY"

Elektronisk soul – så kan man beskriva projektet SLS, Swedish Love Story, som tagit sitt namn från Roy Anderssons film "En kärlekshistoria". Frontfiguren Kaah lånar friskt ur hela hiphop-historien och lyckas tillsammans med resten av bandet skapa något eget som känns väldigt 2006. (SLS Music/Border)

*Musikcitatet*  
"I Frankrike  
röker till och med  
hundarna"

Hårdrockslegenden tillika  
dokusåpastjärnan **Ozzy**  
**Osbourne** på resa.